Z///zmg/%ﬁ&'fa\ a%a%’ %M@é’ %}Zflﬂ f—f//azw&, a2y %@Zﬂ/&zaﬂa

DR.n¢o 3

IL RETTORE
VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240, ed in particolare I’art. 18, commi I e 4;
VISTO il “Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda

Jascia in attuazione della Legge n. 240/2010” dell’Universita degli Studi Magna
Greecia di Catanzaro in atto vigente ed in particolare I’art. 5;

VISTO il D.R. n. 537 dell’11.06.2018, il cui avviso ¢ stato pubblicato sulla G.U. - IV Serie
Speciale - Concorsi ed Esami - n. 54 del 10.07.2018, con il quale ¢& stata indetta la
procedura selettiva per la copertura di un posto di Professore di II Fascia, mediante
chiamata ai sensi dell’art. 18, comma 1, con il vincolo del comma 4, della Legge
30.12.2010, n. 240, per il settore concorsuale 12/F1 Diritto Processuale Civile, settore
scientifico - disciplinare IUS/15 Diritto Processuale Civile presso il Dipartimento di
Scienze Giuridiche, Storiche, Economiche e Sociali;

VISTO il Decreto n. 32/2018 del 30.04.2018, ratificato dal Consiglio del Dipartimento di
Scienze Giuridiche, Storiche, Economiche e Sociali in data 07.05.2018 con il quale &
stata formulata una proposta di costituzione della Commissione di Valutazione ai sensi
dell’art. 5 del predetto Regolamento di Ateneo, relativa alla procedura selettiva per la
copertura di un posto di Professore di II Fascia, mediante chiamata ai sensi dell’art.
18, comma 1, con il vincolo del comma 4, della Legge n. 240/2010, per il settore
concorsuale 12/F1 Diritto Processuale Civile, settore scientifico - disciplinare [US/15
Diritto Processuale Civile;

VISTA . la delibera assunta dal Senato Accademico nella seduta del 28.05.2018;
VISTA la delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 28.05.2018;
DECRETA

E’ nominata la Commissione di Valutazione della procedura selettiva per la copertura di un posto di
Professore di II Fascia, mediante chiamata ai sensi dell’art. 18, comma 1, con il vincolo del comma 4, della
Legge n. 240/2010, per il settore concorsuale 12/F1 Diritto Processuale Civile, settore scientifico -
disciplinare IUS/15 Diritto Processuale Civile, presso il Dipartimento di Scienze Giuridiche, Storiche,
. Economiche e Sociali dell’Universita degli Studi Magna Grecia di Catanzaro, di cui al D.R. n. 537
dell’11.06.2018, il cui avviso ¢ stato pubblicato sulla G.U. - IV Serie Speciale - Concorsi ed Esami - n. 54
del 10.07.2018, che risulta cosi costituita:

Componenti effettivi

° Prof. Bruno Capponi - Ordinario - S.S.D. IUS/15 - S.C. 12/F1 - LUISS Universita “Guido Carli -
Roma

o Prof. Fabio Santangeli - Ordinario - S.S.D. IUS/15 - S.C. 12/F1 - Universita degli Studi di Catania

° Prof. Bruno Nicola Sassani - Ordinario - S.S.D. [US/15 - S.C. 12/F1 - Universita degli Studi di Roma
“Tor Vergata”

Componenti supplenti

° Prof. Paolo Biavati - Ordinario - S.S.D. IUS/15 - S.C. 12/F1 - Alma Mater Studiorum Universita di
Bologna

° Prof.Andrea Panzarola - Ordinario - S.S.D. IUS/15 - S.C. 12/F1 - Universita LUM “Jean Monnet di
Bari :

Catanzaro, 1 B LUGa 2818

I1 Rettore
Prof. Giovamba\(tista De Sarro /
\



